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WYKONAWCY WSZYSCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. E-usługi publiczne 
w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie zamówienia w dniu 18 sierpnia 2017 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz 
z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 18.08.2017 r.
Pytanie 1
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W punkcie „1.1 serwer” Zamawiający wymaga licencji dostępowych do 
serwera. Prosimy o określenie ilości wymaganych licencji.
Dodatkowo, czy wymagane licencje powinny być na urządzenie czy użytkownika?

Odpowiedź:
20 licencji. Licencje użytkownika.

Pytanie 2
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. Zamawiający w punkcie 1.7 Komputer Pc All-In-One wymaga 2 gniazd do 
mikrofonu.
Czy zamawiający dopuści w komputerze All-In-One 1 gniazdo (Combo) - wyjście słuchawkowe 
i wejście mikrofonowe?

Odpowiedź:
Tak, dopuści.

Pytanie 3
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W punkcie „1.8 Komputer przenośny” Zamawiający wymaga matrycy 
1920x1080. Czy Zamawiający dopuści matrycę o rozdzielczości 1280x800?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 4
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. Zamawiający wymaga w punkcie „1.5 Wi-Fi punkt dostępowy” wkładki 
optycznej SFP. Prosimy o określenie rodzaju wkładki Single-mode/Multimode.

Odpowiedź:
Single-mode.

Pytanie 5
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W punkcie „1.8 Komputer przenośny” Zamawiający wymaga systemu



Windows lub równoważnego. Czy zamawiający dopuści system operacyjny bez możliwości podpięcia 
do domeny?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 6
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. Zamawiający wymaga dostawy, instalacji konfiguracji sprzętu i 
oprogramowania. Prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku komputerów AIO Zamawiający ma na 
myśli tylko podłączanie na stanowisku uruchomienie i podłączanie do domeny, czy również 
przeniesienie danych?

Odpowiedź:
Zamawiajacy wymaga tylko podłączania na stanowisku, uruchomienia i podłączania do domeny.

Pytanie 7
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W Punkcie „1.5 Wi-Fi punkt dostępowy” Zamawiający wymaga wkładki 
SFP. Czy okablowanie światłowodowe zostanie dostarczone przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 8
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W punkcie „1.9 Beacon Bluetooth” rozmieszczenie urządzeń wymagane jest 
wzdłuż tras turystycznych. Czy zamawiający wymaga montażu urządzeń przez wykonawcę? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga montażu urządzeń przez Wykonawcę.

Pytanie 9
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. Zamawiający w punkcie „1.1 Serwer” wymaga montażu serwera. Czy 
zamawiający posiada szafę serwerową umożliwiającą montaż serwera?

Odpowiedź:
Tak, posiada.

Pytanie 10
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. Zamawiający w punkcie 1.7 wymaga grafiki GTX 930, która nie istnieje. 
Czy Zamawiającemu chodziło o grafikę GT930/GT930A?

Odpowiedź:
Chodzi o grafikę GT930A.

Pytanie 11
Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdział DOSTAWA, INSTALACJA, KONFIGURACJA SPRZĘTU I 
OPROGRAMOWANIA. W punkcie „1.8 Komputer przenośny” Zamawiający wymaga Wi-Fi 
(802.1 la/b/g/n). Czy Zamawiający dopuści Wi-Fi (802.11 b/g/n).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści Wi-Fi b/g/n.
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